Департамент образования Вологодской области
автономное образовательное учреждение Вологодской области

дополнительного профессионального образования
«Вологодский институт развития образования»

А or. щ±
ПРИКАЗ

г. Вологда
№ Л А о

О проведении II Ведовского
педагогического собрания

В соответствии с Постановлением Правительства Вологодской области «О
Всероссийских Ведовских чтениях «Белов. Вологда. Россия» от 22 марта 2021 года №
314
ПРИКАЗБ1В АЮ:

1. Утвердить Положение о проведении II Беловского педагогического
собрания: Традиции региональной словесной культуры в науке и образовании
(приложение 1).

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению Беловского
педагогического собрания: Традиции региональной словесной культуры в науке и
образовании (приложение 2).

3. Центру непрерывного повышения профессионального мастерства
педагогических работников в г. Вологда (З.С. Марагаева) организовать и провести
22 октября 2021 года II Беловское педагогическое собрания: Традиции региональной
словесной культуры в науке и образовании.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
образовательной деятельности М.Н. Крутцову.

Ректор